ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Четвертый созыв  Двадцать первое заседание
РЕШЕНИЕ

от 13.05.2010 г.  № 359
р.п. Сосьва

О внесении изменений в Положение «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Сосьвинский городской округ», утвержденное решением Думы Сосьвинского городского округа от 18.02.2010 года № 327

Рассмотрев протест Серовского городского прокурора № 01-12-10 от 02.04.2010 года, руководствуясь статьями 5, 22., 45, Устава Сосьвинского городского округа,
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Сосьвинский городской округ», утвержденное решением Думы Сосьвинского городского округа от 18.02.2010 года № 327 (далее - Положение) следующие изменения:
1) в пункте 3.2. слова «(Приложение № 4)» исключить;

2) в абзаце первом подпункта 1 пункта 3.5. слова «(Приложение № 1)» исключить;

3) в абзаце первом подпункта 2 пункта 3.5. слова «(Приложение № 3)» исключить;

4) 3) в подпункта 6 пункта 4.1. слова «(Приложение № 4)» исключить;

5) в пункте 4.7. слова «(Приложение № 6)» исключить;

6) в Положении исключить Приложения № 1, № 3, № 6;

7) в Положении исключить форму акта проверки субъекта земельных правоотношений в Приложении № 4.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в приложении «Муниципальный вестник» газеты «Сосьвинские вести»

3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по строительству, транспорту, связи, ЖКХ (А.И. Гусельников).
Глава Сосьвинского
городского округа                                                                                             А.Е. Рычков